
12
号
日

１９
３

４
２

第
月

発
１

会
年

薬
２

都
和

釧
〈
祠

地区･職域薬剤師会会長様

公益社団法人東京都薬剤師会

会長永田泰造

令和2年度調剤報酬改定伝達講習会の開催について

平素は当会の会務推進にご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 ．

さて､令和2年度診療報酬･調剤報酬改定につきましては､中央社会保険医療協議会に

おいて諮問がなされ､今後､詳細に関する内容について協議が行われますが､本会では、

会員向け標記講習会を下記の予定で開催いたします。

受講申込は､本会ホームページからのWeb申込による事前受付となりますので｢都薬雑誌

2月号｣に掲載される開催案内をご覧の上、申し込まれますよう､貴地区会員にご周知方宜し

くお願い申し上げます。

なお､会場定員の関係上､事前登録のない方の入場はできません｡受講登録後にメール

返信される受講票をプリントアウトして､会員証(入場券を兼ねます)並びに資料代千円札1枚

(カード類の使用はできません)を準備の上で､ご来場下さるよう､併せてご周知いただきたくお願

い申し上げます。

また､講習会の性質上、日本薬剤師研修センターシールの発行はありません。

記

1．受講対象者：東京都薬剤師会会員（受講当日に受講票･会員証･資料代を持参）

2． 開催日時：

3． 資料代： 1,000円 （受講日当日支払い円滑な受付のためお釣の無いようご準備願います）

※資料は､全5回の講習会終了後に有償販売可事務局まで問い合わせください

4．受講申込受付日時:令和2年2月12日（水）午前10:00より

東京都薬剤師会ホームページ(http:"www.toyaku.or・jp/)で申し込み
※各会場定員になり次第受付を終了いたします。

事務局:医療保険課

1hLO3(3294)0271

全5回 開催日･会場所在地･定員 時間

第1回
2020年3月20日(金･祝）

八王子会場 （1,800名）
15:00～17:00

第2回
2020年3月21日(土）

千代田会場 （700名）
17:30～19:30

第3回

第4回

第5回

2020年3月22日（日）

千代田会場

(各時間帯其々700名）

10:00～12:00

13:30～15:30

16:30～18:30


